

---

## SE BRASOV - MATERIALE ELECTRICE INSTALATIE PREJMER

I.D.: 41782324

---

Data publicarii 04.02.20 Coduri CPV 31680000-6 44318000-2

---

Pretul estimativ: 1.079,23 RON - 1.079,23 RON

---

Descriere: CABLU-MYYM 5x16 25 ml 27.90 697.50 CABLU-MYYM 3x2.5 25 ml 2.75 68.75 SIGURANTA FUZIBILA TIP DIII 63A 6Buc 1.70 10.20 SIGURANTA IC60N 4P 50A C 1Buc 121.04 121.04 SIGURANTA 16A C 4500A kA 230V 1Buc 16.73 16.73 Cofret MPRAGMA 1R8M apar. usa transp. 1Buc 36.67 36.67 PRIZA PT CP HYDRO 16A 230V 1 Buc 12.27 12.27 ELEM PRINDERE SDA-DIBLU 8X40KRX 100BUC DIBLU 3D+SURUB C CRUCE 8X40 KRX/100BUC LA CUTIE 1 Cutii 7.07 7.07 CANAL CABLU PVC 40x40 +CAPAC MARGINI DREPTE ALB 12 ml 6.56 78.69 TUB DE CAPAT IZ. 16MMP L=12MM 1Pachet 30.32 30.32

---